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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: I køleskab i
chokoladerum fremstår indvendige hylder med tykke
ansamlinger af produktionsrester af ældre dato. I samme rum
ses der under inventar gamle produktionsrester, støv og snavs. I
opvaskerum ses der under tunnelopvasker massive
ansamlinger af snavs af ældre dato, mindre pytter, samt en del
små fluer. Væg bag opvaskebord fremstår med store sorte
plamager af formodet skimmel. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler og inventar. Følgende er konstateret: I
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produktionsområde fremstår gulv enkelte steder langs samlinger ved væg ødelagt, hvorved vand kan sive ned
under belægningen. Enkelte steder ses der rustdannelse ved fryserumskant ved gulv, samt rustdannelse på
blæserskjold i kølerum. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for stand af lokaler og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for aktiviteten opvarmning, samt stikprøvevis kontrol af dokumentation af
egenkontrollens gennemførsel for aktiviteterne varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling i
perioden august 2022 og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt virksomheden om offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via cvr.dk, samt
virksomhedens risikokarakterisering hos Fødevarestyrelsen.


